05/12/2024.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo N. 01 do Contrato CS-127/2021. Objeto: Prorrogação do prazo de
vigência . Contratada: SUPERIMAGEM TECNOLOGIA EM ELETRÔNICA LTDA. CNPJ:
39.162.235/0001-15. O valor mensal do contrato é de R$ 1.521,53 (mil, quinhentos e vinte
e um reais e cinquenta e três centavos).Fundamentado pelo art 71 da lei 13303/16.
Vigência do contrato: 03/01/2025 a 02/07/2025. Data da assinatura: 05/12/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2024

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de insumos de refrigeração.